海门市人民政府文件

海政干〔2018〕27号

[image: image1.wmf]
市政府关于周晓泉等同志职务任免的通知
海门经济技术开发区、海门工业园区管委会，各区、镇人民政府（管委会），市各委办局，市各直属单位，各垂直管理部门（单位）：
经研究，决定：

周晓泉同志任市政府办公室副主任，试用期一年，免去其市信息中心副主任职务；

陈小锋同志任市政府办公室副主任；

汤健巍同志任市政府督查室主任，试用期一年；

曹慧忠同志任市教育局副局长，试用期一年，免去其市教育局副主任科员职务；

朱勇同志任市科技局副局长；

沈晓燕同志任市民政局副局长；

张新生同志任市城市管理局副主任科员，免去其市城市管理局副局长职务；

俞煜华同志任市文广新局副主任科员，免去其市广电台副台长职务；

陆郭春同志任市卫生和计划生育委员会副主任，试用期一年；

崔正辉同志任市统计局主任科员，免去其市统计局副局长职务；

茅明霞同志任市统计局副局长；

姜鑫同志任市行政审批局（市政务服务中心）首席审批专员，试用期一年；

袁锦娉同志任三厂工业园区管委会副主任；

黄胜同志任三厂工业园区管委会副主任，试用期一年；

郁校健同志任临江新区管委会副主任，试用期一年；

免去朱国斌同志市民政局副局长职务；

免去单卫兵同志市农业局副局长、主任科员职务；

免去袁佩新同志市水利局副局长职务；

免去薛锋同志市商务局副局长职务；

免去陆飞同志市文广新局副局长职务；

免去张尽辉同志三厂工业园区管委会副主任职务。

海门市人民政府

2018年9月21日

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2018年10月30日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1602481426

_1602481427

_1602481429

_1602481396.doc